Gonnen Sie sich eine Auszeit
und lassen Sie sich in unserer
Wellnessoase verwohnen.

" PARK HOTEL ¢

ALTMUHLTAL
Ak khkkhk —————————

KINDER JEDEN

ALTERS SIND HERZLICH
WILLKOMMEN

Kinderpreise ganzjahrig giiltig.
InkL. Friihstiick (EUR)

Ohne Zustellbett
0-5Jahre 6 -11Jahre ab 12 Jahre
EARLY CHECK-IN* frei 10,00 15,00

Mit Zustellbett
0-5Jahre 6-11Jahre ab 12 Jahre

15,00 25,00 35,00
LATE CHECK-OUT*

Zimmer bis 12 Uhr KOSTENLOS : . .. = ———__ l I n S e I‘ e
Zimmer bis 14 Uhr 20,00 C -
Zimmer bis 18 Uhr 40,00 .

Preisliste

Zimmer vor 15 Uhr

Tageszimmer (8 - 18 Uhr) 65,00
“bei Verfluigbarkeit der Zimmer auf Anfrage (EUR)

www.aktiv-parkhotel.de
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ZUSATZLICH BUCHBAR SONSTIGE LEISTUNGEN ALTMUHLTAL
* %k * *k

"y |
Garagenstellplatz pro Tag Internetzugang KOSTENLOS i \ .
L “ s +
Verwéhn-Halbpension als 3-Gang Wahlmenii (fur die Dauer des Aufenthalts) ; - bett bggg
mit Salat vom Buffet pro Person/Tag Roomservice pauschal 5,00 4 .-»3-—_- HLAND
Zimmer mit Einzelterrasse pro Tag Hund (ohne Verpflegung, bitte anmelden) 15,00 /
(nur fir Kategorie Altmuhlsee) WELLFIT-Hydrojet- 8,00 ) _
Zimmer mit Gemeinschaftsterrasse pro Tag Wassermassagebett (ca. 15 Min.) Parkhotel Altmiihltal .
(nur fiir Kategorie Altmiihlsee) GmbH & Co. KG

Zum Schieftwasen 15
91710 Gunzenhausen ANFAHRT

Telefon 09831 5040 Berlin
Telefax 09831 504410 Frankfurt NUrnbe.rg
info@aktiv-parkhotel.d Wiirzburg
info@aktiv-parkhotel.de énsbach)-)'

www.aktiv-parkhotel.de

ﬁ ° Heilbronn

wanderbares
deutschland
= QUAUTATSGASTGEBER

Frischwasser-Einzelwhirlpool (ca. 15 Min.) 10,00

PARK HOTEL

ALLGEMEINE GESCHAFTSBEDINGUNGEN ALTMUHLTAL

1. Der Gastaufnahmevertrag ist abgeschlossen, sobald das Zimmer be- 5.Falls nicht anders vereinbart, gilt fiir Abbestellungen folgende
stellt und zugesagt oder, falls aus Zeitgriinden nicht mehr moglich, Stornierungsfrist: ohne Kosten bis 9 Uhr zwei Tage vor Anreisetermin,
bereitgestellt worden ist. danach gilt Punkt 3.

Weifdenburg
B13

2. Der Abschluss des Gastaufnahmevertrages verpflichtet die Vertrags- 6.0hne anders lautende Abmachung steht dem Gast das Zimmer am
partner zur Erfiillung des Vertrages. Gleichgiiltig auf welche Dauer der Anreisetag ab 15 Uhr und am Abreisetag bis 10 Uhr zur Verfiigung.
Vertrag abgeschlossen ist.

Ingolstadt
7.Reservierte Zimmer missen bis spatestens 18 Uhr am Anreisetag 9

3. Der Gast ist verpflichtet, bei Nichtinanspruchnahme der vertraglichen bezogen werden. Sofern nicht ausdriicklich eine spatere Anreisezeit
Leistungen, den vereinbarten Preis zu bezahlen, sollte er nicht rechtzeitig vereinbart wurde, kann das Hotel danach uber die Zimmer verfiigen.
und ordentlich, gemaf} den Stornierungsbedingungen storniert haben.

Stuttgart

8. Der Hotelier ist im Falle hoherer Gewalt (Hochwasser, Brand, Streik

4. Der Hotelier ist nach Treu und Glauben gehalten, nicht in Anspruch und dergleichen) berechtigt vom Vertrag zurlickzutreten, wenn diese Augsburg ‘
genommene Zimmer nach Mdglichkeit anderweitig zu vergeben, um die Erfiillung des Vertrages unmdglich macht. Ein Schadensersatz-
Ausfalle zu vermeiden. Bis zur anderweitigen Vergabe des Zimmers anspruch des Kunden bei berechtigtem Ruicktritt vom Vertrag ist ))-
hat der Gast fiir die Dauer des Vertrages den nach Ziffer 3 errechneten ausgeschlossen.

Munchen

Betrag zu zahlen.

S

Naturpark . @
AltmGnital & [® FRANKISCHES franken
& s SEEN.LAND Jourismus.de CBayern



PARK HOTEL

ALTMUHLTAL
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Erlebnisschwimmbad, Sauna, Thermarium,
Dampfbad und ein kleiner Fitnessraum stehen
Ihnen kostenfrei zur Verfugung. Der Zimmer-
preis versteht sich inklusive Ubernachtung,
Vitalfrihstucksbuffet, Service und der gesetz-
lichen Mehrwertsteuer. Alle Zimmer sind mit
Dusche oder Badewanne, WC, Fon, Kosmetik-
spiegel, Telefon, Satelliten-TV, Minibar, Safe,
Klimaanlage und Schreibtisch ausgestattet.
Im gesamten Haus besteht Internetzugang
Uber WLAN.

Genuss mit Wohlgefuhl

Frankische Gastlichkeit kombiniert mit gemutlichem Komfort -
so muss Urlaub sein! In unserem Vier-Sterne-Superior-Haus sorgen
48 klimatisierte Zimmer und 19 Suiten mit grofdzligigen Badern
fur einen entspannten Aufenthalt. Modern und komfortabel
eingerichtet, teilweise mit Terrasse, bieten sie ein Zuhause zum
Wohlfiihlen.

Sie haben die Wahl: Egal, ob Sie sich fir das ,Komfortzimmer
Altmihlsee” oder die romantisch eingerichtete Hochzeitssuite ent-
scheiden - der Aufenthalt in unserem Aktiv-Hotel mit Restaurant,
Hotelbar, Kaminzimmer und Wellnessbereich ist immer ein Genuss.

Komfortzimmer Altmiihlsee

Bei den sonnigen und gemdtlichen
Zimmern stehen Architektur und Natur
harmonisch in Einklang. Teils barrierefrei
sind sie im modernen Landhausstil
eingerichtet.

Zimmerbeispiel

4@ FRUHBUCHERRABATT

@ KLIMATISIERTE ZIMMER / RESTAURANT

NEBENSAISON von 01.01. bis 31.03. und von 01.11. bis 31.12. (ausgenommen 24.12. bis 01.01.)

Preis pro Person / Tag

Ubernachtung mit Friihstiick

1 bis 2 Nachte (EUR)

ab 3 Ndchten (EUR)

Arrangements (Anreise frei wahlbar) Preis pro Person / Aufenthalt

7 Ubernachtungen inkL. Friihstiick (EUR)

7 Ubernachtungen inkl. Halbpension (EUR)

HAUPTSAISON von 01.04. bis 31.10.

Preis pro Person / Tag

Ubernachtung mit Friihstiick

1 bis 2 Nichte (EUR)

ab 3 Nachten (EUR)

Arrangements (Anreise frei wahlbar) Preis pro Person / Aufenthalt

7 Ubernachtungen inkl. Friihstiick (EUR)

7 Ubernachtungen inkl. Halbpension (EUR)

Gerne stellen wir Ihnen Arrangements nach lhren personlichen Wiinschen zusammen.

% Juniorsuite Brombachsee

Gerdumige Suite mit groBem Bad

(ca. 35 gm), teilweise Vinyldekorbdden,
spezielle Lichtschutzvorhange, teilweise
Franzosische Betten und Pantrykiichen

Zimmerbeispiel

Doppelzimmer

Komfortzimmer
Altmiihlsee

87,00

85,00

574,00

798,00

Doppelzimmer

Komfortzimmer
Altmiihlsee

95,00

93,00

630,00
854,00

Juniorsuite
Brombachsee

103,00

100,00

679,00

903,00

Juniorsuite
Brombachsee

110,00

107,00

735,00
959,00

Suite Rothsee

Zwei Zimmer, viele Maglichkeiten:

@ INTERNETZUGANG PER WLAN

Suite
Rothsee

113,00

110,00

749,00

973,00

Suite
Rothsee

122,00

119,00

812,00
1.036,00

getrennter Wohn- und Schlafraum, Sofa
im Wohnzimmer als Schlafcouch fiir zwei

Personen geeignet

Zimmerbeispiel

4@ KOSTENFREIER PARKPLATZ AM HAUS

Hochzeitssuite/
Suite mit 2 SZ

125,00

120,00

833,00

1.057,00

Hochzeitssuite

135,00

130,00

896,00
1.120,00

Bei Buchung bis 60 Tage vor Anreise gewdhren wir 5 % Friihbucherrabatt.

Familiensuite (Juniorsuite oder Suite)

Geraumige Juniorsuite oder Suite fir bis zu 6 Personen.
Suiten mit getrennten Schlafraumen, Sofa im Wohn-

Einzelzimmer

Komfortzimmer
Altmiihlsee

103,00

100,00

679,00

903,00

Einzelzimmer

Komfortzimmer
Altmiihlsee

113,00

111,00

749,00
973,00

zimmer als Schlafcouch geeignet.

@ E-LADESTATIONEN PKW

Preise zuzuglich Kurbeitrag laut Satzung der Stadt Gunzenhausen

Familiensuite (Preis pauschal)

Juniorsuite Suite bis 2 Kinder* 3 - 4 Kinder*
Brombachsee Rothsee Juniorsuite Suite
119,00 134,00 220,00 255,00
115,00 130,00 215,00 245,00
791,00 889,00 1.463,00 1.694,00
1.015,00 1.113,00 1.687,00 1.918,00

Preise zuzuglich Kurbeitrag laut Satzung der Stadt Gunzenhausen

Familiensuite (Preis pauschal)

Juniorsuite Suite bis 2 Kinder* 3 - 4 Kinder*
Brombachsee Rothsee Juniorsuite Suite
129,00 144,00 230,00 270,00
125,00 140,00 225,00 260,00
861,00 959,00 1.526,00 1.799,00
1.085,00 1.183,00 1.750,00 2.023,00

*Kinder bis maximal 12 Jahre.

Hochzeitssuite

Wohlfuhlen und Traumen fir Verliebte:
liebevoll eingerichtete und dekorierte
Suite fur romantische Tage zu zweit;
getrennter Wohn- und Schlafraum

Zimmerbeispiele



